
za15 ks
poukaz

Kupte 15 ks zásuvek 2P+T v bílé nebo černé barvě a získejte 
poukázku v hodnotě 150 Kč na nákup v prodejnách Kaufland.

Více informací na www.legrand.cz

Doba trvání akce od 3. 4. do 30. 6. 2023 nebo do vyprodání zásob

DÁREK K NÁKUPU

obj. č. 7 531 80

obj. č. 7 563 80

7 let záruka



sledujte nás:

Podmínky akce
1. Akce probíhá na území České republiky od 3. 4. do 30. 6. 2023 nebo do vyprodání zásob.

2. Do akce jsou zahrnuty výhradně tyto přístroje produktové řady Valena Life

– Bílá zásuvka obj. č. 7 531 80, 
– Černá zásuvka obj. č. 7 563 80.

3. Nárok na poukázku v hodnotě 150 Kč u výrobků zahrnutých do akce vzniká při nákupu 15 ks 
akčních produktů u smluvních distribučních partnerů. Mezi jednotlivými akčními položkami 
nelze nákupy kombinovat, tedy nakoupit např. 10 ks bílých a 5 ks černých atp. 

4. Tato akce je neslučitelná s jinými slevami poskytnutými společností Legrand s.r.o.
5. Vyhlašovatel akce Legrand s.r.o. si vyhrazuje právo kdykoli změnit podmínky promo akce, 

promo akci odložit, zkrátit dobu jejího trvání, přerušit nebo zrušit promo akci bez náhrady.
6. Více o řadě Valena™ Life se dozvíte na www.legrand.cz.

VĚTŠÍ  
UVOLŇOVACÍ 
TLAČÍTKA

Větší komfort při 
odpojování vodičů 
z automatických svorek.

DĚTSKÁ OCHRANA

Integrovaná v mechanismu.

IZOLOVANÁ  
MONTÁŽNÍ DESKA

Ochrana proti zásahu elektrickým 
proudem a zraněním.

MECHANISMUS  
V KRYTÍ IP 2X

Ochrana před dotykem se živými  
částmi po celou dobu instalace.

TESTOVACÍ BOD

Volný přístup pro měřicí zařízení  
bez potřeby demontáže  
z instalační krabice.

    Bezpečný Spolehlivý
       Robustní

Valena
TM


